Instituto Mexicano del Seguro Social

Asignacion de Numero de Seguridad Social
Homoclave del tramite Folio

IMSS-02-008 17588592346861510202853

Homaoclave del formato Fecha de solicitud del tramite

: e /
FIMSS-013 E7p 'ue

El Instituto Mexicano del Seguro Social hace constar gue se recupero el siguiente:

Numero de Seguridad Social 48119330867

CURP LOSAS30128HPLZRNOO
MNombre(s) ANTHONY WILLIAMS
Primer apellido LOZADA

Segundo apellido: SUAREZ

Sexo: Hombre

Fecha de nacimiento: 28/01/1993

Lugar de nacimiento: PUEBLA

este Numerp de Seguridad Social es unico, permanente e intransferible ¥ 5€ asigna para el control del registro de los trabajadores o suietos de aseguramiento v sus
heneficiarios; las prestaciones en especie v en dinero se atorgaran cuando hayan cumplido con los reguisitos previst 35 en la Ley de| Seguro Social y sus Regiamentos,
la Individualizacion de los recursos en las Administradoras de Fondos para el Retiro (AFORE) y €l Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda de los Trabajadores
(INFOMNAVIT) se efectuara durante el PENOdO 8N que se entuentre mscnto con un patron

E| trabajador se registrara en la UMF asignada, de acuerdo a su domicilio cuando un patron o inscriba en el Institute
...... . _.___-,t':.,-.,-:;_.;u,j,_':[',r.-..:;“ﬂ,'“j. T — i

L o5 datos Dt‘”:l.’.'l:‘ldh?‘i recabados seran [’IFﬁT_PgFEJl’;IE. Erél[.'idlj'_-'. B ICOrporados en el sistema de datos F']E‘I'-_;L']ﬁ,;-j.!{:lf. denaminado r:,.jt‘j.',;.ﬂn Marional de -":'.‘-t-',f_’ll...lf.-'l-'jn":.
(CAMNASE) con fundamento en los articulos 22 de la Ley del Seguro Social, 13 fracciones IVy V, 18,1920 y 21 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso 3 I3
Informacion Publica Gubernamental, cuya finalidad es proteger, contener, ordenar y clasinicar los datos de los patrones y asegurados. E) CANASE esta registradp en el
Listado de Sistemas de Datos Personales ante el Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacién y Prateccion de Datos Personales (www inai.arg mx), y
sefd transmitidd al INFONAVIT y a la CONSAR con la finalidad de que el asegurado haga valer su derecho de ejercicio de credito de vivienda y disposicion del Seguro
de Retiro, ademas de otras prestaciones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsahble del Sistema de Datos Perconales e< |3 Direccion de Incorparacion
v Recaudacion en coordinacion con la Direccion de Innovacian v Desarrollo Ter nologico, ambas dependientes del MSS; en su caso ol interesado podara ejerger los
derechos de acceso y correccion en la Subdelegacion de control gue corresponde al domicilic del patron o del aseguado. Lo anterior se informa en cumplimiento del
decimoseptimo de los Linearmientos de Proteccion de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federac/én el 30 de septiembre de 2005

e = -------."J'-'-I!-ll'.lI-'T'I['I'I":--'Ta'!f'i‘TE- Y FL——— —— TTLLAAE - o'

Ahora que cuentas con tu numera de seguridad social, no olvides acudir a la AFORE de tu preferencia a registrar tu cuenta individual donde se depositaran tus
dportaciones de Ahorro para el Retro. También puedes hacerlo via electionica en Wwww Consar gobh.mx en la seccian "SAR en linea". Recuerda gue es un dato que
soliCitara tu patron © empresa al momento de contratarte

Cadena original: |linvocante portalimssdigital| Tipo de tramite:Localizaciéon de NSS|Fecha 25 de septiembre 2025
22:00:34|Folio:17588592346861510202853|RFC.LOSA930128DP7|Noambre o Razon Sociall ANTHONY WILLIAMS
LOZADA SUAREZ|Curp:LOSA930128HPLZRNOOG|NUmero Registro Patronal:|Nimero de Seguridad

Social:48119330867]|
Sello Digital: Jglbz10rcdfeyok3klalR4Wj3 6vD8vHz TbxAHUYLMneSg)xLBPmUNnNh7yZgqPfirhvZFG2E 7ullmiVi7naz 2nNyal CXUKeQOv
McY/BGmozokFo2ULUTglixI106aSOuawpPdtY 5qRINDAJIYCVh59Z9xnZyGbx 9zxdiUrMXmwFsOFUOpo8jsiHywKbfo7cc
Secuencia Notarial:  baedcac5-8ff5-4fc5-a50b-283d8c505623
Numero de Serie: 00000000000000000001

GOBIERNO DE | Paseo de la Reforma 476 PH
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CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

Hacienda

Secretaria de vacienda § Crbdita Pubilios

o6 SAT

Datos de Identificacion del Contribuyente:

RFC: LOSAS30128DP7
__EEP: o _ | .LDQAEEBHPLERND{I - - _
Hnml-:ire (s): | ANTHONY WILLIAMS
Priml;-r Apellido: | LOZADA
Jnd - - SUAR EE._ _ - _

Segundo Apellido:

23 DE OCTUBRE

ACTIVO

Fecha inicio de operaciones:

Estatus en el padron:

Fecha de ultimo cambio de estado:

Nombre Comercial:

Datos del domicilio registrado

Codigo Postal:72310
Nombre de Vialidad: 38
Nuamero Interior:8

Nombre de la Localidad: PUEBLA

Nombre de ia Entidad Federativa: PUEBLA

“d

Hacienda SAT

14 DE ABRIL DE 2012

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Lugar y Fecha de Emision

PUEBLA , PUEELA A 25 DE SEPTIEMBRE DE 2025

-

LOSA930128DP7

DE 2001

Tipo de Vialidad: CALLE
Numero Exterior: 44

Nombre de la Colonia: BOSQUES DE SAN SEBASTIAN

| Nombre del Municipio o Demarcacion Territorial: PUEBLA

Entre Calle: 10A
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l‘ : Comisidn Federal de Elecricidad
Av. Paseo de la Reforma 154, Col. Judrez
Alcaldia: Guauhtémoc. Codlgo Postal: 06600,

Comision Federal de Electricidad Ciudad de México. RFC- CFE370814010
SUAREZ ORTIGOZA ROSALINA TOTAL A FAGAR:
CALLE3B 448 $ 1 74
RET 3B Y BY MONTERREY (CIENTO SETENTA ¥ CUATRO PESGS M.N.)
BOSQO D SN SEBASTIAN 08JC.P. 72310

PUEBLA,PUE.

NO. DE SERVICIO:2 19300503531
RMU:72310 90-05-03 XAXX-010101 002 CFE
CUENTA:20DV0BCO12057990

LIMITE DE PAGO:29 AGO 25
CORTE A PARTIR:30 AGO 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR: HX703

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1

PERIODO FACTURADO:12 JUN 25-12 AGO 25

Conceplo Lectura actual Leclura anterior Total
Medids BB Esimads [ Mecida 8 evimads periodo
o 4 1.087 7917
Este grifico refleja tu nivel de consumo. A menor usa, mayor apoyo Subtotal

Costos de la energia en el Mercado Elecirico Mayorista

Desglose del imparte a pagar
Conceplio imparte (MXN

Conceplo SuW S&Wh importe (M4

Surmnistro 61.62 0.00 .00 61.62 Energa 77.18

Distnbucicn 0.00 0.00 105.89 105.99 (1} Reconexion{(3)) 68.87

Transmisicn 0.00 0.00 12.54 12.84 Subitotal 14615

CENACE (.00 0.00 L.46 0.46 WA 16% 23.38

Energia 0.00 0.00 81.Mm 61.91 Fac. del Penodo 16253

Capaodad 0.00 0.00 39 .62 39,62 DAP{2)) 5.02

SCnMEMI1) 0.00 0 00 (.44 0,44 Adeudo Antenc: 162 .04
ou Fago -162.00 |
Total 174.59

Apoyo Gubernamental 205.70

Ferala. Frown 'y SLge O8 Fmressacn DT D00 25 | A O 1 OB TOA  Hharbres mtal pshiafh sshigidse ol 10 F29%0

(1) SCnMEM: Cosios relatonados con los senvicios del Mercada, |25 DAP: Derecho ai Alumbrado Pibco. (3) Cargos o créditos. Dreersos conceptos que se pusaen mchar e el avso recibo relacionados con sl stminsstro
72310 90-05-03 XAXX-010101 002 CFE
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS

{ 'J o d

REGISTR(
Clave:
LOSA930128HPLZRNO00O
Nombre

ANTHONY WILLIAMS LOZADA SUAREZ

Entidad de registro: PUEBLA

GOBIERNO DE

MEXICO
R SR i S Ty LS L i BT (o R B T T

¥ . -;_.'-
L W = Lt M 4 g

121114199300653

GOBERNACION

T

—
bW

CURF Certificada: verificada con el Registro Civil

ANTHONY WILLIAMS LOZADA SUAREZ

PRESENTE Ciudad de México, a 25 de septiembie

de 2025

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los

mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblaciéon (CURP) permita a la poblacién tener una sola llave de acceso a s
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los mé_xirnns estandares para la proteccior
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contrib

construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacion.

Agradezco tu participacion.

Brvicios

de los
uir a la

ROSA ICELA RODRIGUEZ VELAZQUEZ

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus ordenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La impresion de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es vilida y debe ser aceptada para realizar todo tramite.
TRAMITE GRATUITO

Los datos personales recabados, incorporados y tratados en la “Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion” son utilizados f
asignacién y gestion de la Clave Unica de Registro de Poblacion, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de la Direccion General del Registro Na

de Poblacion e Identidad (RENAPQ) de la Secretaria de Gobernacion. La persona litular de los datos personales podra ejercer sus derechos ARCOP a
de la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobemacion, enviando correo electronico a unidad_transparencia @segob.gob.mx o de manera

rs
en la calle Abraham Gonzalez no.50, Planta Baja, Col. Juarez, Cuauhtémoc, Ciudad de México, C.P. 06600. En RENAPO protegemos y satuaguardaﬁﬂo& tus

datos personales. Consulta la version integral de nuestro Aviso de Privacidad en https://www.gob.mx/segob/renapo

vara la
jcional
traves

onal




Estimado(a),

Instituto Mexicano del Seguro Social

Constancia de Semanas Cotizadas en el IMSS e

historial de registros afiliatorios de la persona asequrada

LOZADA SUAREZ ANTHONY WILLIAMS

NSS: 48119330867

CURP: LOSA930128HPLZRNOO

Semanas cotizadas IMSS

572 186 U
Tu historia laboral
Nombre del patron MARIA ALONDRA ZAMORA MURRIETA
Registro Patronal £303387310
Entidad federativa PUEBLA
Fecha de alta 26/07/2025 Fecha de baja 14/09/2025 Salario Base de Cotizacion * $ 299.05
Tipo de movimiento Fecha de movimiento Salario Base
BAJA 14/09/2025 $ 299.05

REINGRESO 26/07/2025 $ 299.05
* Valor del ultimo salario base de cotizacion diario en pesos.
Nombre del patron BRAND OPERADORA DE SERVICIOS TURISTICOS E INMOBILIARIOS
Registro Patronal C417919910
Entidad federativa MEXICO
Fecha de alta 02/05/2025 Fecha de baja 09/07/2025 Salario Base de Cotizacion * $ 292.54

mm
Contacio

GOBIERNO DE

MEXICO

Tu detalle de semanas cotizadas

Semanas Descontadas
(por disposicion de recursos) (-)

°~ ET m

IMSS

Fecha de emision del reporte

23 / 09 / 2025
Do hARA Y

Total de semanas cotizadas

386

Semanas Reintegradas (+)

Faseo de la Relorma 476, PB.
Col. Judrez, Alcaidia Cuauhtémoc
C.P. 06600, Ciudad de Méxigo
Tel. BDO 623 23 23
http/fwww.imss.gob. mx/contacto
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Instituto Mexicano del Seguro Social

Tipo de movimiento Fecha de movimenio Salario Base
BAJA Ga9/07/2025 $ 292.54
REINGRESCOC 02/05/2025 D 292 .54
“Valor dei ultimo salario base de cotizacion diano en pesos.
MNombre del patron GRUPO ALLEGUE
Registro Patronal EN69920510
Entidad federativa PUEBLA
Fecha de alta 11/03/2024 Fecha de baja 07/04/2025 Salario Base de Cotizacion * $ 307.24
Tipo de movimiento Facha de movimiento Salario Base
BAJA 07/04/2025 $ 307.24
MODIFICACION DE SALARIO 01/01/2025 $ 307 .24
REINGRESO 11/03/2024 D 274 .42
" Valor del ultimo salaric base de cotizacion diario en pesos.
Nombre del patron WUILMER ALEJANDRO FLORES HERNAMNDEZ
Registro Patronal £382824110
Entidad federativa YUCATAN
recha de alta 01/12/2023 Fecha de baja 04/12/2023 calario Base de Cotizacion ° $1100.0
Tipo de movimiento Fecha de movimiento Salario Base
BAJA 04/12/2023 + 1100.0
REINGRESO 03/12/2023 $1100.0
REINGRESO 01/12/2023 % 1100.0

*Valor del Ultimo salario base de cotizacion diario en pesos.

3
GOBIERNO DE o - . = ]
Mixreg Gconave G

VL R N IMSS

Contacto:

Paseo de la Refprma 476, P.B.
Col Judrez. Alcaldia Cuauhtémon
C.P. 06600, Ciudad de Mexico
Tel 800 623 23 23

hitp:feww imss.gob, mik/contacio

Pagina 2 de 13




Instituto Mexicano del Seguro Social

SODISA COMERCIALIZADORA Y ADMINISTRACION

Nombre del patron

Registro Patronal D548006110
Entidad federativa NUEVO LEON
Fecha de alta 23/10/2023 Fecha de baja

Tipo de movimiento
BAJA
REINGRESO

* Valor del dltimo salario base de cotizacion diario en pesos.

Nombre del patrén FERRETERIAS EL CHARRITO

Registro Patronal E068217310
Entidad federativa PUEBLA
Fecha de alta 10/04/2023 Fecha de baja

Tipo de movimiento
BAJA
REINGRESO

" Valor del ultimo salario base de cotizacion diario en pesos.

Nombre del patrén COMERCIALIZADORA ELORO SA

Registro Patronal C355784310
Entidad federativa MEXICO
Fecha de alta 07/11/2022 Fecha de baja

Tipo de movimiento
BAJA

MODIFICACION DE SALARIO

27/10/2023 Salario Base de Cotizacion * $ 224.23

Fecha de movimiento Salario Base

27/10/2023 $ 22423
23/10/2023 $224.23
17/07/2023 Salario Base de Cotizacion * $ 241.34

Fecha de movimiento Salario Base
170712023 $ 24134
10/04/2023 $241.34

16/10/2023 Salario Base de Cotizacion * % 456.78

Fecha de movimiento Salarnio Base
16/10/2023 $ 456.78
01/09/2023 $ 456.78

{]{JB}EHHH DE G

MEXICO @

IMSS

Contacto:

Paseo de la Reforma 476, PB
Col, Judrez, Alcaldia Cuauhlémoc
C.P. 06600, Ciudad de México
Tel. B0O 623 23 23

hittp://www imss.gob mx/contacto
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* Valor del ultimo salario base de cotizacion diario en pesos.

Nombre del patron

Tipo de movimienta
MODIFICACION DE SALARIO
MODIFICACION DE SALARIO
MODIFICACION DE SALARIO
MODIFICACION DE SALARIO
MODIFICACION DE SALARIO

REINGRESO

Registro Patronal Y463244310
Entidad federativa PUEBLA
Fecha de alta 29/05/2019

* Valor del dltimo salario base de cotizacion diario en pesos.

Tipo de movimiento
BAJA
MODIFICACION DE SALARIO
MODIFICACION DE SALARIO
MODIFICACION DE SALARIO
MODIFICACION DE SALARIO
MODIFICACION DE SALARIO
MODIFICACION DE SALARIO
MODIFICACION DE SALARIO
MODIFICACION DE SALARIO
MODIFICACION DE SALARIO

REINGRESO

DISTRIBUIDORA EL TORO

Fecha de baja

=T
e

Instituto Mexicano del Seguro Social

Fecha de maovimiento

15/08/2023

{]' 1 .I'Iﬂ?r'lg DE :‘!l

01/05/2023

01/03/2023

01/01/2023

07/11/2022

07/11/2022

Fecha de movimiento

07/11/2022

0110/2022

29/05/2022

02/01/2022

01/01/2022

29/05/2021

02/01/2021

01/01/2021

08/03/2020

01/01/2020

29/05/2019

Salaric Base

$ 430.16
$409.72
$ 394.68
5 416.91
$ 374.81

$ 220.91

Salario Base de Cotizacion *

Salario Base

3 207.23
$ 207.23
$ 207 .5
$ 207.23
$ 206.96
b 169.86
$ 169.64
$ 16942
$151.62
$137.97

£ 107.32

$ 207.23

Contacto:

Paseo de la Refgrma €76, F.B,
Caol. Judrez, Alcaldia Cusuhtémod
C.P. 0BBO0D, Ciudad de México

Tet. 800 623 23 23

hitp W, Imas. gob mx/contacto
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Solicitud de Empleo

Fecha

25 / 08/ 2AB5

Puesto que solicita: AUXILIAR DE CHOFER

Nota: La nformacion aqui proporcionada sera tratada
coni idencialmente

$8,000.00

Sueldo mensual

DATOS PERSONALES

Apeliido Paterno Apeliido Materno Nombre (s) Edad Estafura Peso | Estado Cwil
LOZADA SUAREZ ANTHONY WILLIAMS 12 ANOS 1.78CM 83 KG SOLTERO
Direccion Codigo Postal | Telefono Tex0
CALLE 3BMODULO 8-4 COL. BOSQUASSAN SEBASTIAN 72310 Casa: H
- Cel: 2217696586 _
Fecha de Nacimiento Lugar de Nacimiento Nacionalidad Vivecon: SusPadres  Su Famiia  S0i0
28/01/1993 PUEBLA MEXICANA O Q E}
"NUmero de Seguridad Social Correo elecironico | e — mail ) ;Tiene licencia de manejo? | Registro Federal de Cmﬁrhuyenteiﬁ
Tiﬂi! 19330867 Tonylozada 0@ gmail.com S LOSAS930128DP7 |

:Como considera su estado de salud actual?

;Padece de alguna enfermedad cronica?

Bueno W) Regular ®) Malo ®) Si 0O No @ ¢Cudl? NINGUNA

¢ Qué deporte practica? ¢Pertenece a algun club social o Deportivo? ¢Cudl es su pasatiermpo favorito?

FUTBOL. BALONCESTO NINGUNO JUGAR FUT BOL

¢Cual es sumeta enla vida?

SUPERACION

DATOS FAMILIARES |
NOmbre Vive | Finado Domiciio ocupacion’ |
rFadre :
JOSE ANTONIO LOZADA HERNANDEZ X SANTA LUICA 4 EDIFICIO F DEP. 303 EMPLEADO
Medre |
ROSALINA SUAREZ ORT IGOZA X
ESposa (o)
Nombre Hia (0)

WILLIAM ROMAN LOZADA SARMIENTO X SANTA MAGO |
"Nombre Hija (0) |
Nombre Hija (0)

ESCOLARIDAD |

oLy Fechas _ miy

Nombre de la Escuela Dwreccion e A ARos Documento Recibidp

Primana |

HEROES DE LA REFORMA 11 SUR 1999 2005 | 6 ANOS CERTIFICADO
Setundaria i

OCTAVIOPAZ LVRD. PUEBLA, BOSQUES SAN 2005 2008 3 ANOS CERTIFICADO

-BASTIAN
Freparatoria .
UNIVERSIDAD DE LOS ANGELES AV. REFORMA 3225 COL. AMOR 2009 2012 | 3 ANOS CERTIFICADO

TFroresional

Estudios de Post grado

(Comercial u olras

Estudios que efectua en la actualidad:

INGUNO

"Escuela

Horario:

Carrerao Curso

Grado




CONOCIMIENTOS GENERALES

ldiomas gue domina:

ESPANOL

"Funciones de oficina que domina:

GESTION DE DOCUMENTOS, ATENCION TELEHONICA Y MANEIQ DE FINANZASL.

Paquetes de conputo que domina;

OFICE? WORD Y EXCEL.

EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES

Nombre dela Compafiia

‘Concepio EfplE0 actualo umimo "BETpleo anterior Empleo anterior Emplec anterigr
Tiempo gue prestd sus T ANO I ANO TANOS 9 MESES
servicios
CGRUPO ALLEGUE DISTRIBUIDORA EL ORO | DISTRIBUIDORA EL TORO [PINTURERIASY MUROS

COMEX

BLVD. GASEODUCTO 21 B.

BLVD. NORTE 2335

I3 NORTE 3604,

Direccién AV. JUAREZ 3109, LA PAZ
PUEBLA 2000 CLEOTILDE TORRES

Taléfono 2227557727 2222825036 1227543202 2222464665
Puesto que desempefaba AYUDANTE CHOFER VENDEDOR CHOFER REPARTIDOR CHOFER B
Ultimo sueldo $8.340 510,400 $12.000 SR8.400
Motive de su separacion HORARIO RECORTE DE PERSONAL MOTIVOS PERSONALES SALARIO
Nombre de su jefe inmediato CARLOS ALVARADO MIGUEL RODRIGUEZ JESUIS MANZANO ENRIQUE ROIAS

iefe i - GERENTE SUPERVISOR SUPERVISOR ENCARGADO DE
Puesto de su jefe inmediato ALMACEN

DATOS GENERALES
.Como seenterddela vacante? : Posee automavil propio? Marca Modelo
ANUNCIO | CHEVROLET CORSA
¢Algun pariente trabaja en esta empresa? ;Tiene deudas? importe de la deuda
NO NO
cTiene otros ingresos? Describalos: Sus gastos mensuales acuantoascienden?  $8.000

NO ; Tiene crédito INFONAVIT? NO
¢Vive en casa propia? Sl 2De Cuanto es el descuento semanal de Su credito de INFONAVIT?
¢Paga renta? NO Renta mensual

¢Puede viajar? Sl

Fecha en que podria presentarse a trabaiar

LOANTES

Observaciones:

Comentarios del entrevistador

Eg——

Manifiesto bajo protesta de decir verdad que la informacidn
contenida en el presente es la verdadera, esto es, entre ol
cuestiones, mi condician fisica, mis aptitudes y capacidadas,
teniendo conccimiento de las sanciones alas cuales puedo

Nombre vy Firma del Solicitante

&b

el
4 aly talkeadad




Cuestionario COVID-19

| hsrribvardiora

ELTORO

En Distribuidora El Toro S.A. de C.V. la salud de nuestros colaboradores y de nuestros prestadores
de servicios es primordial, asi que hemos elaborado este pequeno cuestionario con la finalidad de
proteger la integridad fisica de todos.

o,

1.-Edad: 1) Aoy

2.- Genero: UAf (v Lin/ O

3.- ¢ Pertenece a algun grupo de riesgo? (> 60 anos, hipertension, diabetes, cardiopatias,
patologia pulmonar, enfermedad renal crénica, inmunosupresion, patologia hepatica.)

MO, AW 6 un

4 .- Desde el dia 01 de JULIO hasta el dia hoy ¢Has tenido inicio subito de cualquiera de los
siguientes sintomas: tos, fiebre, dificultad para respirar? }'DJ Ji € ol

5.-Algun familiar cercano o amistad con la que hayas convivido en los ultimos 15 dias ha sido
diagnosticado con COVID-19 6 presentado algun sintoma de los anteriormente mencionados?( tos,
fiebre, dificultad para respirar) MO, Vo6 eN 0.

6.-De Marzo a la fecha te han diagnosticadoe COVID-19 con la prueba PCR?

PO

El candidato manifiesta que la informacion brindada se realiza bajo protesta de decir
verdad, so pena de ser acreedor de las sanciones que con motivo de su falsedad u omision
se pudieran generar en contra de la empresa.

Nombre y Firma del Colaborador: ANTHM WiliarS Leepzy Sin (7 M

Fecha de realizacion del Cuestionario: )¢ - 09 -702€
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O DE POBLACION

Clave:
LOSL900421MPLZRS06

Nombre

LESLIE YERALDIN LOZADA SUAREZ

Entidad de registro: PUEBLA

7 GOBIERNO DE 2
g MEXICO GOBERNACION

R R s T O R O T O e T T T O

I ”I'|I|‘I1I"I “IIIII}III““I CURP Centificada: verificada con el Ragistro Civil

121114199000634

LESLIE YERALDIN LOZADA SUAREZ

PRESENTE Ciudad de México, a 25 de septiembre

de 2025

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucién. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los

mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Pobilacién (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios

gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a intermnet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccio
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contri
construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacién.

Agradezco tu participacion.

ROSA ICELA RODRIGUEZ VELAZQUEZ

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus ordenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es vilida y debe ser aceptada para realizar todo tramite.
TRAMITE GRATUITO

Los datos personales recabados, incorporados y tratados en la “Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion” son utilizados |
asignacion y gestion de la Clave Unica de Registro de Poblacion, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de la Direccion General del Registro Na

de los
irala

jara la
cional

de la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobernacion, enviando correo electronico a unidad_transparencia @segob.gob.mx o de manera
en la calle Abraham Gonzélez no.50, Planta Baja, Col. Juarez, Cuauhtémoc, Ciudad de México, C.P. 06600. En RENAPQ protegemos y salvaguarda
datos personales. Consulta la version integral de nuestro Aviso de Privacidad en https://www.gob.mx/segob/renapo

de Poblacion e Identidad (RENAPQ) de la Secretaria de Gobernacion. La persona titular de los datos personales podra ejercer sus derechos ARCOP pali'avés

sonal
s tus
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CERTIFICADO DE ESTUDIOS

LA DIRECCION DE LA ESCUELA
| it ' ] ‘ - I} ot

CENTRO DE SISTEMAS COMPUTACIONALES

CON CLAVE DE CENTRO DE TRABAJO RAEBIThRL:
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CRETARIA OE EDUCACION MEDIA SUPERIOR
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o o pcreutos ssies verenonmen. ANTHONY WILLIAMS LOZADA SUAREZ

ESCOLARIZA :
"CENTRO DE SISTEWAS CoNOLT ETEE ll"gﬂ ESCOLAR o4

BACHILLERATY RENER MO ESC
L 1§ E'I-Amr
CLAVE ESCOLAR p108unY15r ™

NEMIER 4 posc . , _ .
CON CLAVE UNICA DE REGISTRO DE POBLAGION
LOSA930128HPLZRNOO

CURSO ESTUDIOS COMPLETOS DE
BACHI L_LER_ATU GENERAL NO ESCOLARIZADO

SEGUN CONSTANCIAS QUE OBRAN EN EL ARCHIVO DE CONTROL

Fagat: 1R 00 HED ) b vl
ESCOLAR CONFORME EL PLAN DE ESTUDIOS

fiaage N i ok ) o
EL PRESENTE CERTIFICADO SE EXPIDE EN: PUEBLA, PUEBLA

- - JULIO
ALOS SEIS DIAS DEL MES DE

DE DOS MIL DOCE
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65339 L MARIA F. AVERDARO MEZA
— DIRECTORA

ESTE CERTIFICADO NO ES VALIDO SI PRESENTA BORRADURAS O ENMENDADURAS
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H PUEBLA DE ZARAGOZA 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2025.

A QUIEN CORRESPONDA:

Por medio de la presente me complazco en recomendar a C. ANTHONY

WILLIAMS LOZADA SUARES quien conozco desde hace 20 afios, conviviendo
con él en los entornos laborales. Lo anterior me ha llevado a conocerlo a

detalle v por ello me brinda todos los elementos para poder decir que es una
excelente persona a quien me complace recomendar.

En lo profesional, él recomendado ha demostrado ser responsable, puntual,
honesto, creativo, eficaz, practico, atento a sus compafieros de trabajo v

siempre apasionado de mejorar sus habilidades y conocimientos sobre su
entorno profesional. En lo personal ha demostrado ser un buen amigo y
excelente miembro de familia. Siempre dispuesto a ayudar a sus allegados,
pero sobre todo siempre buscando ensefiar y mejorar las condiciones de quien
solicite su ayuda.

Extiendo mi recomendacidon para el uso que ¢l recomendado crea
conveniente. Quedo a sus oOrdenes para cualquier consulta o para brindar mi
recomendacion via telefénica o personal.

ATENTAMENTE

ISTIHAN LUIS PEREA VELEZ

Tel.: 2223501584




PUEBLA, PUE 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2025.

A QUIEN CORRESPONDA:

Sirva este medio para extender mi recomendacion del Sr. Anthony Willams Lozada Suarez
a quen conozco desde hace 15 anos. El recomendado ha demostrado mucha madurez,
responsabilidad y estabilidad, por lo que siempre ha cumphdo tanto con sus metas como con
SUS COMPromisos.

En lo laboral ha demostrado ser dedicado y perseverante, siempre en busca de aprender
nuevos conocimientos y enriquecer su perfil profesional.

En lo profesional, es un buen activo para cualquer empresa ya que ha demostrado ser una
persona con mucha miciativa, que adquiere nuevas habilidades facimente y que gusta de ser

responsable y ayudar a otros a conseguir sus objetivos.

Asimismo, ha demostrado ser siempre honesto y respetuoso, valores que observo estan
arraigados y que practica en todo momento, por lo que no tengo ningin reparo en
recomendarlo.

Extiendo la presente para los efectos que al mteresado convenga.

ATENTAMENTE

(LL—

MIRIAM ANAYA SILVERIO

Tel: 2219168095




